
                                      Uchwała Nr XXV/316/14 
                                      Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej 
                                      z dnia 30 kwietnia 2014 roku 
 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie budżetu na 2014 rok 
 
                      Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit.c, d, i  ustawy z dnia 8 marca  
1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2013  r. poz. 594 z późn.zm./, art.239 w związku  
z art.212, art.214, art.215, art.235 ust.1 i 4, art.236 ust.1, art.237,art.242 ust.1, art.258 ust.1  
i art.264 ust.3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych /Dz.U.z 2013 r. 
poz.885 z późn.zm./ oraz art.4 ust.1, art.7 ust.1 i art. 8 ust.1 ustawy z dnia 13 listopada  
2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego /Dz.U.z 2010 r. Nr 80, poz.526  
z późn.zm./  
Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 
                                                  § 1 . 
 
Dokonuje się zmian w dochodach bieżących i majątkowych budżetu zgodnie z załącznikiem 
nr 1. 
 
                                                 § 2 . 
 
1. Dokonuje się zmian w wydatkach bieżących i majątkowych budżetu zgodnie  
    z załącznikiem nr 2. 
2. Dokonuje się zmian w wydatkach  na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem 
    nr 3. 
 
                                                  § 3 . 
 
Dokonuje się zmian dotacji celowych na zadania własne gminy dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 4. 
 
                                                 § 4 . 
   
1. Dochody budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 39.496.255 zł, w tym: 
    1/ dochody bieżące –  19.979.497 zł, z tego dotacje celowe z budżetu państwa na zadania  
        z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone odrębnymi  
        ustawami – 417.610 zł, 
    2/ dochody majątkowe – 19.516.758 zł. 
2. Wydatki budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 40.967.677 zł, w tym: 
    1/ wydatki bieżące – 19.377.527 zł, z tego na zadania z zakresu administracji rządowej 
        zlecone gminie oraz inne zadania zlecone odrębnymi ustawami –  417.610 zł, 
    2/ wydatki majątkowe – 21.590.150 zł.  
3.  Źródłem finansowania deficytu budżetu w kwocie 1.471.422 zł będą przychody: 
     1/ z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 1.421.422 zł, 
     2/ ze spłat pożyczek udzielonych z budżetu gminy w kwocie 50.000 zł 
     - zgodnie z załącznikiem nr 5. 
 
 
 
 



 
 
 
                                                   § 5 . 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  
w siedzibie Urzędu Miasta Krynica Morska. 
                       
                                                                                 Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
                                                                                        Teresa Pawłowska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do uchwały nr XXV/316/14 z dnia 30 kwietnia 2014 r.
Zmiany w dochodach bieżących i majątkowych budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
926 Kultura fizyczna 111 541,000,00 111 541,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 111 541,00 111 541,000,00

0900

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

0,00 2 480,00 2 480,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych
 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem

 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w

 

nadmiernej wysokości

 

0,00 19 283,00 19 283,00

6660

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych
 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem

 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w

 

nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów majątkowych

 

0,00 89 778,00 89 778,00

39 384 714,00 39 496 255,00111 541,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do uchwały nr XXV/316/14 z dnia 30 kwietnia 2014 r.
Zmiany w wydatkach bieżących i majątkowych budżetu.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 60 000,003 841 262,00 3 901 262,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 60 000,00 620 000,00560 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 465 000,00 60 000,00 525 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00116 400,00 121 400,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 5 000,00 5 000,000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 5 000,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie - 37 447,002 790 202,00 2 752 755,00

80104 Przedszkola - 37 447,00 259 887,00297 334,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 211 833,00 - 37 447,00 174 386,00

926 Kultura fizyczna 130 000,0056 000,00 186 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 130 000,00 186 000,0056 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 35 000,00 63 000,00 98 000,00

6190

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
 

trybie art.221 ustawy, na dofinansowanie inwestycji w ramach zadań

 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

 

publicznego

0,00 67 000,00 67 000,00

40 810 124,00 40 967 677,00157 553,00Razem:



Strona 1 z 3

Załącznik nr 3 do uchwały nr XXV/316/14 z dnia 30 kwietnia 2014 r.
Zmiany w wydatkach na zadania inwestycyjne

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,007 476 100,00 7 476 100,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 400 000,00400 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
400 000,00 0,00 400 000,00

 Modernizacja pasa drogowego ulicy Gdańskiej w Krynicy Morskiej
 

stanowiącej część drogi wojewódzkiej nr 501 - pomoc finansowa dla

 

Samorządu Województwa Pomorskiego
400 000,00 0,00 400 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 7 076 100,007 076 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 076 100,00 0,00 7 076 100,00

Budowa ciągu pieszo-rowerowego z Gdańska i Żuław na Bursztynową
 

Mierzeję. 50 000,00 0,00 50 000,00

Budowa drogi gminnej ulicy Wojska Polskiego - Etap I 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

Budowa dróg gminnych: ulicy Leśnej, ulicy Metalowców, ulicy
 

Wasilewskiego, ulicy Brzozowej i ulicy Olchowej w Krynicy Morskiej 3 266 000,00 0,00 3 266 000,00

Modernizacja części ulicy Przyjaźni 40 000,00 0,00 40 000,00

Modernizacja ulic: Lotników i Tkaczy 123 000,00 0,00 123 000,00

Modernizacja ulicy Portowej 200 400,00 0,00 200 400,00

Modernizacja ulicy Sienkiewicza 8 300,00 0,00 8 300,00

Modernizacja ulicy Teleexpressu 15 000,00 0,00 15 000,00

Modernizacja ulicy Turystycznej 60 000,00 0,00 60 000,00

Modernizacja ulicy Wodnej z przyległymi 115 000,00 0,00 115 000,00

Modernizacja ulicy Zalewowej 65 000,00 0,00 65 000,00

Modernizacja ulicy Żołnierzy, Plastyków i części ulicy Rzeźbiarzy 65 000,00 0,00 65 000,00

Moderrnizacja ulicy Świerczewskiego 28 300,00 0,00 28 300,00

Przebudowa drogi gminnej ulic: Słonecznej i Piaskowej 60 100,00 0,00 60 100,00

Rewitalizacja ulicy Bałtyckiej w Krynicy Morskiej. Etap I i II 1 480 000,00 0,00 1 480 000,00

630 Turystyka 0,0013 486 500,00 13 486 500,00

63095 Pozostała działalność 0,00 13 486 500,0013 486 500,00

6010
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa
 

handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków

 

państwowych i innych instytucji finansowych
96 000,00 0,00 96 000,00



Strona 2 z 3

Wniesienie wkładów do spółki prawa handlowego Pętla Żuławska Sp.z
 

o.o. 96 000,00 0,00 96 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 131 420,00 0,00 9 131 420,00

Bałtyckie bursztynowe wybrzeże. Rozwój obszaru przygranicznego
 

poprzez budowę i modernizację infrastruktury turystycznej 2 631 420,00 0,00 2 631 420,00

Przebudowa pomostu nr 3 wraz z ostrogą wejściową i boczną 6 500 000,00 0,00 6 500 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 833 170,00 0,00 3 833 170,00

Bałtyckie bursztynowe wybrzeże. Rozwój obszaru przygranicznego
 

poprzez budowę i modernizację infrastruktury turystycznej 3 833 170,00 0,00 3 833 170,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 425 910,00 0,00 425 910,00

Bałtyckie bursztynowe wybrzeże. Rozwój obszaru przygranicznego
 

poprzez budowę i modernizację infrastruktury turystycznej 425 910,00 0,00 425 910,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,000,00 5 000,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 5 000,00 5 000,000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 5 000,00 5 000,00

Dofinansowanie zakupu pojazdu operacyjno-rozpoznawczego dla potrzeb
 

Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej KPPSP w Nowym Dworze Gd. - wpłata

 

na państwowy fundusz celowy
0,00 5 000,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,0088 350,00 88 350,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 88 350,0088 350,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100,00 0,00 100,00

Opracowanie dokumentacji projektowej niezbędnej do realizacji inwestycji
 

dotyczącej zastosowania odnawialnych źródeł energii na potrzeby cieplne

 

i energetyczne budynku Zespołu Szkół w Krynicy Morskiej

 

100,00 0,00 100,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 263,00 0,00 66 263,00

Opracowanie dokumentacji projektowej niezbędnej do realizacji inwestycji
 

dotyczącej zastosowania odnawialnych źródeł energii na potrzeby cieplne

 

i energetyczne budynku Zespołu Szkół w Krynicy Morskiej

 

66 263,00 0,00 66 263,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 987,00 0,00 21 987,00

Opracowanie dokumentacji projektowej niezbędnej do realizacji inwestycji
 

dotyczącej zastosowania odnawialnych źródeł energii na potrzeby cieplne

 

i energetyczne budynku Zespołu Szkół w Krynicy Morskiej
21 987,00 0,00 21 987,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00467 200,00 467 200,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 10 000,0010 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Kontynuacja prac związanych z utworzeniem zakładu górniczego odwiertu
 

IG-1 10 000,00 0,00 10 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 150 000,00150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00



Strona 3 z 3

Budowa toalet sanitarnych przy ulicy Morskiej i Bałtyckiej 150 000,00 0,00 150 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 300 000,00300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00

Budowa oświetlenia ulicy Gdańskiej . IV etap 300 000,00 0,00 300 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 7 200,007 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 200,00 0,00 7 200,00

Wykonanie podestów na plażę 7 200,00 0,00 7 200,00

926 Kultura fizyczna 67 000,000,00 67 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 67 000,00 67 000,000,00

6190

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
 

trybie art.221 ustawy, na dofinansowanie inwestycji w ramach zadań

 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

 

publicznego

0,00 67 000,00 67 000,00

Zakup sprzętu żeglarskiego. Dotacja z budżetu udzielana w trybie art.221
 

ustawy o finansach publicznych. 0,00 67 000,00 67 000,00

21 518 150,00 21 590 150,0072 000,00Razem



                                  Załącznik nr 4 do uchwały nr  XXV/316/14 
                                 z dnia 30 kwietnia 2014 r.  
 
Zmiany dotacji celowych na zadania własne gminy. 
 
      
 
Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
 
                                                                                                  w zł. 
 
Dział Rozdział   § Nazwa Przed     

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

926   Kultura fizyczna  35.000 130.000   165.000 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  35.000  130.000    165.000 

  2820 Dotacja celowa z budżetu państwa na 
Finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

 35.000 
  

  63.000     98.000 

  6190 Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art.221 ustawy, na 
dofinansowanie inwestycji w ramach 
zadań do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

          0  67.000     67.000 

                            
 
                                                                                            Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
                                                                                                      Teresa Pawłowska 
 
 
 
 



Załącznik nr 5 do uchwały nr XXV/316/14 z dnia 30 kwietnia 2014 r.
Zwiększenie przychodów budżetu

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków
 

publicznych 50 000,00 0,00 50 000,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 375 410,00 46 012,00 1 421 422,00

Razem: 1471422,0000Razem: 1425410,0000 Razem: 46012,0000


